
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie  
w postaci elektronicznej w Szkole Podstawowej im. Prof. Zbigniewa Religi  

w Miedniewicach 
  
 

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz  § 21 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia  25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne 
przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej 
i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz.U. z 2017 r. poz. 1646 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyrażam zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w postaci 
elektronicznej w Szkole Podstawowej im. Prof. Zbigniewa Religi w Miedniewicach. 
2. Zgoda dotyczy dzienników lekcyjnych, o których mowa w § 8 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia  
przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji, dla oddziałów  
I-VIII począwszy od II półrocza roku szkolnego 2020/2021. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Prof. Zbigniewa 
Religi w Miedniewicach. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
               Burmistrz Miasta i Gminy 

      Wiskitki 
           (-) 

                         mgr Rafał Mitura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Na podstawie § 21 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia  25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły 
i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej  
i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz.U. z 2017 r. poz. 1646 z późn. zm. ) za zgodą 
organu prowadzącego szkołę dzienniki, o których mowa w § 2, 8-13, 18 i 20 w/w 
rozporządzenia, mogą być prowadzone wyłącznie w postaci elektronicznej. 

W dniu 8 stycznia 2020 r. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Prof. Zbigniewa Religi  
w Miedniewicach złożyła do Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki wniosek o wyrażenie zgody na 
prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w postaci elektronicznej w Szkole Podstawowej 
im. Prof. Zbigniewa Religi w Miedniewicach. We wniosku Dyrektor szkoły oświadczyła, iż forma 
elektroniczna dziennika będzie spełniała wymogi, o których mowa  
w § 21 ust. 3 i 4 oraz w § 22 w/w rozporządzenia. Dyrektor Szkoły wskazała rodzaj dzienników, 
które mają być prowadzone wyłącznie w postaci elektronicznej, oddziały klasowe, których 
dotyczy zmiana w zakresie prowadzenia dzienników lekcyjnych oraz dostawcę 
oprogramowania. 

Dotychczas szkoła prowadziła równolegle dzienniki lekcyjne w formie papierowej  
i elektronicznej. Pozytywne doświadczenia grona pedagogicznego z etapu wdrażania  
i dotychczasowej pracy z formą elektroniczną dokumentacji przebiegu nauczania wpłynęły  
na decyzję szkoły o rezygnacji z formy papierowej głównych dzienników lekcyjnych.  

 


